2300B, Gęsia, rs. 6,000, Witold Narkiewicz Jodko Nr. 1065, Królewska, rs. 35,000, Konstanty Pohorecki Nr. 434, Krakowskie Przedmieście, rs. 13,000, Karol Bogk, Nr. 477A, Senatorska, rs. 25,000, Jan i Józef Wrzosek Nr. 262, Freta, rs. 6,000.

w Warszawie dnia 30 marca (11 kwietnia) 1872 r. Naczelnik Kancelarji, J. Czornowski.

— *Biuro Informacyjne o Nędzy Wyjątkowej*, ma honor podać do publicznej wiadomości po szczególe ofiarodawców, którzy w ciągu ubiegłego miesiąca to jest od dnia 1 marca do dnia 1 kwietnia 1872 roku dobroczynną składką zasilili ubogich sprawdzonych przez Siostry Miłosierdzia.

o godzinie 11 z rana, w Magazynie towarów przechodzących na stacji Warszawa, sprzedane zostaną przez publiczną licytację **sztuffy drewniane** około 20,000 funtów partiami czyli skrzyniami po 300 funtów w przecięciu, do obuwia różnego gatunku czyli numerów.

Sztuffy te są suche i zupełnie do użytku zdolne. Bliższe warunki sprzedaży przejrzane być mogą, w biurze Naczelnika Transportów, w godzinach służbowych.

Warszawa, dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1872 r.

(1-2)

— 3185 —

Dyrekcja Dróg Żelaznych

Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Podaje do wiadomości, że pozostawione w ciągu kwartału 1-go r. b. w powozach i na stacjach dróg żelaznych rozmaite przedmioty, mogą być odebrane za udowodnieniem własności od Zawiadowcy stacji Głównej Warszawa.

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każdodziennie w zwykłych godzinach biurowych, w Kancelariach Zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nieodebrane do d. 18(30) Września r.b. stosownie do przepisów porządkowych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

Warszawa, d. 6 Kwietnia 1872 r.

(1-2)

— 3186 —

W dniu 10 (22) Kwietnia 1872 roku, o godzinie 10-ej rano, w Wydziale I-szym Trybunału Cywilnego w Warszawie, sprzedane zostaną przez publiczną licytację w drodze przymusowego wywłaszczenia Dobra Ziemskie

WYCZUŁKI,

w parafii Służew gminie Falenty w powiecie i gubernji Warszawskiej położone, mające rozległości dziesiątyn 71 (morgów 141 przętów 278).

Bliższe warunki, oraz szczegółowy opis powyżej wymienionych dóbr, przejrzeć można każdodziennie, w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, pod Nr 549, oraz u podpisanego a sprzedażą kierującego Adwokata w Warszawie przy ulicy Stożerskiej, pod Nr 1777 (nowy 26) zamieszkałego.

Stanisław Rotwand, Adwokat. (3-3) — 2928 —

W dniu 6 (18) Kwietnia 1872 r., o godzinie 2-ej z południa, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I-m, pod Nr 549, przy ulicy Długiej,

Nieruchomość Nr 2240a, w Warszawie przy ulicy Nalewki położona, obejmująca łokci kw.